لیکن خدا اسے قبول کرے گا اور بڑے زور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الہام حضرت سچر)

لفظ مضامین

مضامین نامہ ایڈیٹر کے کاروباری امور کے متعلق خود و کتابت نامہ مینجربو

Digitized by Khilafat Library
ایڈیٹر: غلام بی بی اسٹنٹ - مہر محمد خان

موسم اور اور جماعت کی تعلیم و تادیب

جلد ۱ مورخہ فروری ۱۹۲۰ء | مطبوعہ ۱۳۳۸ھ | نمبر ۵۸-۵۹

کی طرح اپنی خود ساختہ "محبت سرگے" میں ہوتا ہے اور نامراد ناکام زندگی بسر کر کے محمد حسین کی طرح اس ملک میں سادق و کاذب کے درمیان تین فرق کی زندہ مثال ہے۔ حال ہی میں اس کی ایک معشورہ معرنا جان بچوں کے اس کے پاس سے بھاگ آئی ہے۔